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UCZESTNICYPOSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn: Opracowanie Dokumentaciji
Inicjujacej Projekt ,Podkarpacki System Informagji Przestrzennej (PSIP)”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pozn.zm.) Wojewddztwo Podkarpackie jako
Zamawiajgcy informuje, iz ztozone zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia dot. ww postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tresé zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktére stanowia integralng czesé¢ SIWZ

Pytanie: ,Zamawiajacy w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w rozdz. VII - Opis
sposobu dokonywania oceny spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu -pkt 1 wymaga
aby wykonawca wykazat sie wykonaniem:

1) (...) w okresie ostatnich 3 lat przed upfywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziafalno$ci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej 1 zamoéwienie o wartosci
co najmniej 90.000,00 PLN brutto (przez warto$é zamdwienia rozumie sie wysokosc
honorarium otrzymanego przez wykonawce za zrealizowanie zamdwienia), obejmujgcego
opracowanie studium wykonalnosci, analizy, opinii przeznaczonych do realizacji projektow o
facznej wartosci nie mniejszej niz 15 min PLN brutto, w tym:

- Jeden projekt z zakresu informacji przestrzennej

- Jjeden projekt dotyczacy wytworzenia systeméw teleinformatycznych obejmujgcych
wykonaniem minimum 10 partneréw

Prosimy o wyjasnienie czy wykonawca ma wykaza¢ sie wykonaniem 1 zamowienia
obejmujgcego powyzsze czy tez 2 zamoéwien ?”

Odpowiedz: Zgodnie z trescig specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia wymaganie
powyzsze uwaza sig za spetnione, gdy Wykonawca wykaze sie wykonaniem 1 zamowienia
obejmujacego projekt z zakresu informacji przestrzennej dla minimum 10 partnerow, ktérego
celem byto wytworzenie systemoéw teleinformatycznych lub 2 zamowien, z ktérych jedno
obejmuje projekt z zakresu informacji przestrzennej, a drugie dotyczy wytworzenia systemow
teleinformatycznych obejmujacych wykonaniem minimum 10 partneréw.

Pytanie: Czy poprzez zapis ,...obejmujgcego opracowanie studium wykonalnosci, analizy,
opinii - przeznaczonych do realizacji projektéw..." Zamawiajacy rozumie zamowienie
obejmujgce studium wykonalnosci, analizy, opinii przeznaczonych do realizacji projektéw czy
tez dopuszcza wykazanie sie wykonaniem studium wykonalnosci lub analizy lub opinii ?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia wymaganie
powyzsze uwaza sie za spetnione, gdy Wykonawca wykaze sie wykonaniem zaméwienia



obejmujacego faczne opracowanie studium wykonalnosci, analizy, opinii przeznaczonych do
realizacji projektow, jak tez wykonaniem zamowienia obejmujgcego co najmniej jeden
z wymienionych przedmiotéw zamoéwienia (studium wykonalnosci, analize, opinie).

Pytanie: ,Zamawiajacy w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w rozdz. VIl - Opis
sposobu dokonywania oceny spetniania warunkéw udziatu w postgpowaniu -pkt 2.1 wymaga
aby wykonawca wykazat, iz:

(...) dysponuje lub bedzie dysponowac osobami posiadajacymi kwalifikacje zawodowe
i doswiadczenie niezbedne do wykonania Zamowienia, {j..

1) co najmniej 2 osobami, gdzie kazda z nich spetnia wszystkie ponizsze warunki:

a) wyksztalcenie wyzsze geodezyjne oraz udokumentowane uprawnienia w dziedzinie
geodezji i kartografii zgodnie z art. 43 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2015 r., poz. 520) lub rownowazne zagraniczne, ktore
pozwala na wykonywanie samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii na
terytorium Polski;

b) doswiadczenie wynikajace z udziatu, w co najmniej dwéch zamdwieniach obejmujacych
modernizacje EGIB , BDOT, GESUT, numerycznej mapy zasadniczej.

Czy potwierdzenie do$wiadczenia wynikajacego z udzialu ,w co najmniej dwoch
zamowieniach obejmujacych modernizacje EGIiB , BDOT, GESUT, numerycznej mapy
zasadniczej” ma byé wykazane facznie czy tez Zamawiajgcy dopuszcza zamowienie
obejmujace modernizacje EGIB lub BDOT lub GESUT lub numerycznej mapy zasadnicze?

Odpowiedz: Zgodnie z trescia specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia wymaganie
powyzsze uwaza sie za spetnione, gdy Wykonawca wykaze ze dysponuje osobami
posiadajacymi doswiadczenie wynikajacego z udziatu w zamoéwieniach obejmujacych {acznie
modernizacje EGiB , BDOT, GESUT, numerycznej mapy zasadniczej, jak tez obejmujacych
modernizacje co najmniej jednego z przedmiotowych rejestrow (EGiB, BDOT, GESUT,
numeryczne mapy zasadnicze).




